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Kære elever, lærere, teknisk personale og ledelse på Kasperskolen  
 
Friluftsrådet har hermed den glæde at kunne tildele jer Det Grønne Flag for jeres arbejde med Grøn 
Skole-programmet i skoleåret 2024/2025. Det er virkelig dejligt at se, hvor meget I har nået allerede i 
det første år. Jeres indsats hænger flot sammen med jeres grønne vision om at tage ansvar for bære-
dygtighed i hele skolens hverdag og være et eksempel, andre kan blive inspireret af. 
 
I har arbejdet med grøn omstilling på mange niveauer. I indskolingen har eleverne skabt kunstværker 
af genbrugsmaterialer fra det lokale supermarked og arbejdet med så- og planteprojekter i drivhuset. 
På mellemtrinnet har eleverne blandt andet brugt Spar-o-meter til at undersøge energiforbrug og lavet 
foldere om gode el-vaner til hinanden. I har også sat fokus på affaldssortering og klimaforandringer 
gennem eksperimenter. Og det er særligt bemærkelsesværdigt, at I har indført Grøn Skole som et fast 
fag på skemaet på mellemtrinnet – det viser, at bæredygtighed er blevet en integreret del af jeres 
undervisning. 
 
Uden for klasseværelserne har alle bidraget til at gøre hverdagen grønnere: I har stoppet indkøb af 
engangsvandflasker, hvilket har reduceret både plastikforbrug og udgifter. I har arbejdet med papir-
genbrug, sagt nej tak til reklamer og aviser, og valgt at bevare træer på skolens område – et valg, der 
sender et vigtigt signal om ansvar for naturen. 
 
Alt dette arbejde har ikke gjort sig selv – og vi vil derfor sende en tak til jeres grønne råd, som i dette 
skoleår har bestået af tre elever, fire lærere, tre pædagoger, én teknisk medarbejder og én leder. I har 
afholdt hele 12 møder i løbet af året – det vidner om et stærkt og engageret samarbejde, som har båret 
indsatsen frem. 
 
Vi har gennemlæst jeres Grønt Flag-rapport, der dokumenterer, at I har indfriet de syv trin. I har nu ret 
til at flage med Det Grønne Flag i 12 måneder.  
 
Når I fejrer tildelingen og hejser flaget, opfordrer vi jer til at invitere jeres borgmester og det lokale 
Friluftsråd med. Vi har orienteret borgmesteren, og I kan kontakte det lokale Friluftsråd på storkoeben-
havnnord@friluftsraadet.dk. 
 
I Friluftsrådet glæder vi os over jeres store engagement og ser frem til at følge jeres videre arbejde 
med bæredygtighed og grøn dannelse. Vi håber, at I vil fortsætte med samme energi og nysgerrighed 
i de kommende år. 
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Har I spørgsmål eller kommentarer til arbejdet med Grøn Skole, så er I altid velkomne til at henvende 
jer til Friluftsrådets sekretariat på groentflag@friluftsraadet.dk. 
 
Tillykke med flaget! 
 
Med venlig hilsen 

 

 

Karen P. Hendriksen 
Konsulent  
Grøn Skole 

 

 

 

Rasmus M. Gammeljord 
Studentermedarbejder 

Grøn Skole 
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